Prefeitura do Municipio de Interesse
Turistico de Brodowski

Estado de São Paulo

E.M.E.F Tiradentes

À
Ilustríssima Sra.

Luzia Aparecida Mani
Secretária Municipal de Educação
Brodowski/SP

OFÍCIO N°: 126/2025

Brodowski, 30 de setembro de 2025.

ASSUNTO: Lista de Espera

Prezada,

A Direção da Escola Municipal de Ensino Fundamental Tiradentes informa que, no momento,

não possuímos lista de espera ativa para matrícula.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

Marilda Adami Rodrigues

RG: 18.981.425-1

Diretora de Escola

ENVIADO EM

30,9,25